
I -  1 

Odbêratelz 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojeni 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.: 244031111 

Datum vystaveni: 

Phi I 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

29. 10.20 
převod. p ř í .  

Doprava dodavatelem 

I 

I 

VWR International s. r. o 
Pražská 442 
Stříbrná Skalice 
281 67 

15.10.20 

Faktura na adresu: 
Pobočka - Usti nad Labem 
Kočkovská 18/2699 
400 11 Ústí nad Labem 

Telefon: 

Dodávka na adresu: 
Pobočka - Ústí nad Labem 
Kočkovská 18/2699 
400 11 Ústi nad Labem 

VWR International s. r. o. 
Pražská 442 
Stříbrná Skalice 

I 281 67 

IČ: I 63073242 DIČ: CZ63073242 

tel 
Telefon pobočky × střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

 

Plnění objednávky bude použito pro činností, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky 
Dodavatelská číslo 

filtry PAH (Actris) 
1 Typ předmětu 1 Číslo předmětu 

Identifikace ČSN Rozměry 
Množství MJ Cena za MJ I I 

1 ks 137 637.50 
Dle cenové nabídky na rok 2020 u Vás objednáváme: 

537-0038 Filtr MK5. 47 mm, Křemenné vlárou - 

Cena celkem S DPH = 137 637,50 Kč 

la-Předpokládaná cena s DPH: 137 s37.5cTI 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naši obj ~dnávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavovaně faktuře je nune uvádět údaje O armě. jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. v případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnými předpisy O cenách jako oera pevná. nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenim přijaté objednávky na základě písemného potvrzení O její akceptaci vzniká smlouva. na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb . občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 34012015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o 
registru smluv). vzniká zákonná povinnost CHMU zveřejnit obsah akceptovane objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesáhne-lí předmět plnění 
výši 50.000.-Kč bez DPH. s ohledem na výjimky § 3  zákona O registru, jinak nenastane jeji účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

W/3 

Zpracováno informačním systémem Verne Strana 1 Ulma 



Datum: 15.10.20 
Razítko a podpis Přikazce operace 

Datum: 
Razítko a podpis dodavatele: 

I 
I 
-I 

I 

l 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze 

Zpracováno informačním systémem Vema Strana 2 Ulma 



I Ĺ ı 
A 

v 

ı ı 
\ 

ł 
ı 

A 

l 
ı.n 

v 
I 

r 

ł 

A 
. . 

I VWr"" 
port of ovontor 

Potvrzení ‹›b8~ 2610189361 
14.1 .2020 

Strana 1 I 1 
I 

VWR International s.r.o. 
Czech Republic 

Zákazník: : 26000215 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 17 
143 06 Praha 4 

Dodací adresa: : 100028696 
Český Hydrometeorologický Ústav 
Pobočka Ústí Nad Labem 

Kočkovská 2699/18 
400 11 Ústí nad Labem 

I 
I 

1 
I 
! 
I 

Í 
I 
I 

Tel 321570326 Kontakt: Fax: 321570320 
E-mail: 

POI. Popis Obj. množství Cena l MJ Sleva Celkem 

Číslo objednávky OB20/4601063 14.10.2020 
10 537-0038 65 X 50 KS 113.750,00 1 
Filtr MK5, 47mm. křemenná mikrovlákno 

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám 

1 
Cena celkem 
113.750,00 

Poplatky Základ DPH 
113.750,00 

DPH % 
21,0 % 

DPH 
23.887,50 

Celk. vč. DPH 
137.637,50 CZK 

Platební podmínky: splatnost 14 dni 

VWR International s.r.o. ujišťuje. že na dodávané výrobky. u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb. 
O technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařlzeni vlády, bylo vydáno Prohlášení O shodě. 

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými podmínkami army VWR International s.r.o., které jsou dostupné 
na https:llcz.vwr.com 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. Z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo 
na úpravu nabízených cen v době platnosti nabidky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozorněni. 

Sídlo: 
Pražská 442 
281 67 Slřibmà Skalice 

IC 63073242 
DIC CZ63073242 
EKo-KoMzEK-F06020753 

Registrace: 
OR: Městský soud v Praze 
spis zn : oddal C 35986  

I 

I 




